Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

Graduacédo
Profissional

Agrupamento de Escolas de Vendas Novas
2020-10-19
110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

20/10/2020 11:10:00

N° Candidato

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

30,036

25,258

20,805

19,740

19,529

19,115

19,110

18,463

18,266

18,123

18,000

18,000

17,945

17,912

17,825

17,641

17,638

17,485

17,359

17,293

17,285

17,238

2739113781  Susana Cristina Campos Ferreira Soares

4524366814 Maria Elisabete Gomes de Abreu

1961851709 Ana Cristina Camponés Cesario

9079227889  Guida Perdigdo Dias

7207646445 Amaro Rodrigues Teixeira

9309246030 Cristina da Conceigdo Bajuca Cabago

7121053012 Sandra Albertina Rodrigues Pereira

4210546747  Ana Vitéria Cardoso Alves

9856919622 Carmen Sofia Cavaleiro Peralta

8942813593 Joana Margarida Freitas de Oliveira

6416321890 Nadia Isabel Candeias Baltazar

3827977207 Catia da Silva Pereira

7355935054 Claudia Sofia Ferreira Carvalho

1107009871 Inés Isabel Braizinha Penacho

7644832904  Liliana Coimbra e Sousa

8128097024 Susana Silva

8418982756 Patricia Alexandra Fonseca Tiago Mota

5262881742 Elisabete da Concei¢do Nobre Bento Serddio

3327134715 Elisabete de Jesus Nico Cabago Salvador Repolho

6801462121 Catarina Agucena Paiva Fonseca

4650114233  Graciete Manuela Gomes da Costa

9071443507 Ana Maria da Silva Gomes Nunes da Conceigdo



N° Escola : 135410

N° Horaério : 10

N° Horas: 25

Tempo de Servigo

Data de Tempo de Servico antes > Classificacao Data de Obtencéo de
Nascimento da profissionalizagdo . apos dg 5 Profissional Classificacdo Profissional
profissionalizacéo
05/08/1976 0 5853 14,000 21/09/1998
23/06/1976 0 3379 16,000 08/07/2004
08/03/1978 0 2484 14,000 28/06/2001
04/05/1978 0 2095 14,000 28/06/2006
25/11/1977 0 2383 13,000 28/06/2002
07/12/1977 0 1867 14,000 24/06/2002
15/03/1978 0 1500 15,000 10/12/2004
17/07/1988 0 899 16,000 12/09/2012
19/08/1980 0 1557 14,000 26/06/2007
30/12/1987 0 1140 15,000 22/07/2009
28/12/1985 0 0 18,000 03/07/2012
08/05/1996 0 0 18,000 05/12/2019
04/10/1980 0 1440 14,000 16/08/2005
31/07/1988 0 1063 15,000 28/10/2014
12/01/1980 0 1761 13,000 17/06/2003
29/07/1984 0 599 16,000 12/01/2007
17/12/1981 0 1693 13,000 15/07/2004
04/10/1984 0 542 16,000 16/06/2008
15/06/1977 0 1226 14,000 15/07/2003
24/10/1981 0 1202 14,000 13/07/2005
05/09/1980 0 469 16,000 10/07/2008

28/03/1978 0 1182 14,000 20/07/2009



Tipo de Habilitacdo

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel






23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

17,121

17,099

17,099

17,000

17,000

17,000

16,989

16,962

16,877

16,863

16,800

16,792

16,770

16,759

16,532

16,444

16,414

16,381

16,329

16,225

16,214

16,192

16,178

16,170

16,123

16,071

16,055

2002076308

5097524829

6551429866

1926658256

9930584633

4842489405

9179833810

9655335569

4597134999

4405322570

3734407753

7334335546

9086041043

3535508622

7768722671

5337060570

6152867312

4886235409

8979767366

6628285308

5250165397

5796153978

2552894763

6099250697

8853719524

3085074201

7612910675

SOFIA MADALENA DA SILVA PINTO

Claudia Engréacia Barreira Alves

Catarina Sofia Marques da Costa Couto

Maria Inés de Almeida Ladeiras

Juliana Vaz Almeida Gomes Ferreira

Carolina Marques Petronilho

Maria Raquel Ferreira da Rocha Branco

Vera Ménica Ramos da Silva Cunha

Mércia Cibele da Silva Pinto

José Eduardo Neves Magalhdes

Maria Rosa Vilalta Nogueira

Claudia Marina Marques Morim

Rui Pedro Miranda Freire

Helena Isabel Palhais Pepe

Leila Patricia Barros Freitas

José Francisco Janeiro Tacdo

Tania Sofia Horta dos Santos Luis

Silvia Assungao Nunes Leite

Cristina Maria Coelho Bastos Grilo

Elisabete de Jesus Caeiro Ventura

Leonilde da Conceigéo Sousa Silva

Tania Sofia Lourenco Rodrigues

Sofia Isabel Baptista dos Santos

Ana Filipa de Azevedo Santos Silva

Sandra Isabel Cardoso Martinho

Clara Susana Pereira Cerqueira

Tiago Alexandre Vieira Rocha



24/04/1991

26/08/1976

01/10/1982

19/09/1994

18/11/1994

13/09/1995

01/10/1968

14/12/1982

14/02/1976

18/08/1983

16/01/1979

02/03/1976

06/07/1982

19/04/1981

10/04/1987

02/08/1976

07/09/1992

15/08/1984

17/07/1971

02/04/1973

09/02/1984

30/11/1978

23/11/1979

08/09/1988

27/01/1978

04/12/1982

07/03/1990

44

36

766

726

1081

320

680

657

654

646

642

559

446

151

504

120

812

78

1165

795

62

775

391

385

17,000

17,000

15,000

17,000

17,000

17,000

15,000

14,000

16,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,222

16,000

15,000

16,000

14,000

16,000

13,000

14,000

16,000

14,000

15,000

15,000

17/02/2016

22/07/2013

30/06/2005

07/02/2019

24/07/2020

17/07/2019

15/09/2009

06/01/2006

09/07/2009

30/06/2009

08/07/2004

10/10/2005

26/10/2006

06/06/2005

30/07/2009

07/06/2001

29/09/2015

29/11/2008

20/09/2012

20/12/2004

06/05/2014

17/06/2002

29/07/2003

22/07/2016

02/07/2003

17/05/2007

19/12/2016



Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel






50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

16,055

16,047

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,964

15,948

15,890

15,877

15,866

15,847

15,841

15,712

15,704

15,696

15,677

15,545

15,507

15,471

15,421

15,378

15,359

15,326

15,315

3034879903

6471458746

5184863915

7766671395

5719620192

9670740894

5306758959

6539472544

4504810042

1631751794

1322913676

8240091016

8087369327

9223171865

7438998266

1334722994

5391784859

9372276030

2708435183

7056619207

2880694922

5895080162

1695452305

1826045368

8259948877

6097035500

3677540577

Silvia Alexandra Simdes dos Santos

Gabriela de Jesus Mamede Calado Marchana

Patricia Isabel Mendes Correia

Alexandra Raquel Abreu Barros

Maria Ciddlia Ribeiro da Costa

Tania Patricia Graga Fernandes

Sofia de Lurdes Sequeira Fernandes

Débora Cruz Carvalho

Ana Filipa Antunes da Silva

Laura Maria Larotes Languna da Costa

Ana Rita Homem Carvalho dos Santos Cravo

Patricia Raquel Venancio Belo

Carina Isaurinda Campos Moutinho

Maria Inés Pedras Aldeia Pereira

Joana Filipa Teixeira Ferreira

Mariana da Conceicéo Costa Patricio Caeiro

Fernando Gongalo Gongalves de Moura

Patricia Maria Silva Moura

Sofia Joana Ferreira Nunes Sampaio

Carla Alexandra Dias de Figueiredo

Fernanda Maria das Neves Almeida

Ana Margarida Freitas da Cruz

Gisela dos Remédios Pereira Varanda Cunha

Carla Cristina de Almeida Rainho

Claudia Maria Gomes da Cunha Moreira

Iris Regina Palhares Ferreira de Brito Nogueira

Joana Colago Frieza Fialho



09/11/1981

13/11/1976

04/01/1988

26/02/1992

26/11/1992

26/04/1994

04/06/1995

27/09/1995

06/10/1987

17/10/1969

11/03/1983

16/01/1984

07/09/1983

22/12/1983

08/07/1992

25/03/1973

18/10/1976

27/07/1986

26/10/1987

30/10/1975

26/06/1978

08/08/1981

08/09/1985

11/08/1973

10/01/1980

17/01/1986

28/04/1979

750

382

717

1076

1055

685

681

309

307

990

622

254

612

199

915

537

494

138

131

484

1210

14,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

14,000

13,000

13,000

14,000

14,000

15,000

15,000

13,000

14,000

15,000

14,000

15,000

13,000

14,000

14,000

15,000

15,000

14,000

12,000

30/06/2005

30/06/2010

24/07/2020

01/10/2018

26/07/2017

31/01/2018

16/12/2019

26/11/2019

09/07/2009

22/07/2008

21/06/2007

14/06/2006

04/10/2006

27/06/2005

29/06/2017

28/06/2006

22/06/2009

19/06/2008

22/07/2010

08/07/2009

29/06/2006

30/07/2004

11/07/2008

22/07/2010

20/06/2006

16/11/2009

21/02/2007



Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel






77 15,282 3009719574  Ana Raquel Andrade Cabanas

78 15,156 3216052893 Vera Sofia Bilro Rocha

79 15,129 9448044755 Jocelina Teixeira da Silva

80 15,110 1149619163 Carla Alexandra Martins Bento

81 15,088 6950049544  Bruno Miguel Moreira Reis

82 15,068 4122242258 Sandra Margarida Canhoto Fontainhas Serra
83 15,036 8054793332  Ana Paula da Gama Caldeira

84 15,000 3964332348  Jodo Filipe Lopes Fidalgo

85 15,000 9067141348  Pedro Filipe da Silva Pires

86 15,000 5108205791 Hugo José Monteiro Teixeira

87 15,000 3197043006 Andreia Alexandra Lopes Pereira

88 15,000 1137628081 Sara Cristina Santos da Cunha

89 15,000 2284127282  Méarcia Catarina Silva Carvalho

90 14,893 8353806010 Daniel Gil Carmona Rebelo Taveira

91 14,833 5088915640 Ana Raquel de Sousa Campos

92 14,792 7845963968 Joana Maria Nogueira Castro Fernandes
93 14,693 5128411907 Liliana Patricia Cardoso Ladeira Leite

94 14,616 5175771817 Carla Leonor Simdes Dias da Costa

95 14,595 4408190403 Maria de Jesus Faria Rosado

96 14,551 3866697090 Ana Margarida Lopes Bajéo

97 14,521 9095784053  Jorge Felgueiras de Carvalho

98 14,474 2309498602 Marta Alexandra Ferreira da Costa

99 14,430 8326603694 Ana Maria Nogueira dos Santos Marques
100 14,381 9232114119 Sara Carolina Nogueira Eusébio

101 14,370 4076514025 Carla Isabel Parreira Chora Carvalho Castanheira
102 14,184 1269570110 José Filipe Gongalves Ferreira

103 14,085 6663796852 Ricardo Manuel Teixeira Albuquerque Gomes Marques



15/08/1978

27/05/1983

17/02/1978

15/09/1981

04/11/1981

23/09/1989

14/11/1969

16/06/1988

04/10/1991

13/02/1993

19/07/1993

05/01/1994

13/01/1994

09/02/1982

15/06/1984

15/03/1987

19/01/1982

20/04/1972

08/10/1981

01/03/1982

13/06/1984

28/10/1976

20/11/1981

26/08/1991

31/07/1981

29/05/1990

06/06/1981

833

422

77

40

762

1108

691

669

289

253

590

217

201

190

173

887

139

500

67

761

13,000

14,000

13,000

15,000

13,000

15,000

12,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

13,000

13,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

12,000

14,000

13,000

14,000

12,000

11/07/2005

07/07/2007

15/09/2004

18/08/2008

26/06/2006

09/12/2015

01/07/1999

21/03/2018

03/12/2018

14/07/2020

12/12/2019

27/07/2020

21/07/2017

01/08/2007

19/09/2008

30/06/2010

29/06/2005

19/09/2007

25/07/2003

13/07/2010

17/07/2008

21/06/2010

28/06/2005

05/07/2016

21/06/2006

30/06/2016

08/09/2006



Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel






104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

14,068

14,060

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,989

13,767

13,666

13,512

13,299

13,123

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

17,499

16,767

3378037261

8740689166

4667838248

1506699952

8661304814

6520970921

6008593421

7013179639

7990252805

1821091299

8463251102

7792377997

6049142572

2359604910

1498770401

8206125280

5442094838

1775394107

6294758262

3741694630

6586747147

2388291933

Florbela Fernandes da Rocha

Vania Lucilia Charneca Leal

Jorge Ismael Domingues Ribeiro Novais Costa
Alexandra Marisa Sousa Silva

Marcia Alexandra Figueiredo Henriques
Pedro Joaquim Brochado Santana
Liliana Silva Ferreira

Helder Alexandre Mesquita Granjo
Telma Cristina Alves Fernandes

Hugo Manuel Fraga Vieira

Isabel Maria Homem da Silva

Fatima Carina Andrade Ferreira

Célia Margarida Pereira

Naide Filipa Meira Honério Lopes

Telma Filipa Bengla Paulo Limpo Santos
Jodo Miguel Dias Ribeiro

Pedro Filipe da Trindade Gomes Marques Pereira
Juliana Raquel Pinheiro Madureira
Joana Vanessa Rosa Godinho

Pedro Manuel Valente sargento

Silvia Alexandra Azevedo Anjo

Angela Tania Ferreira Loureiro



30/07/1981

24/01/1979

08/10/1972

22/11/1980

04/07/1983

11/12/1992

28/05/1994

10/09/1994

11/10/1984

21/08/1984

19/08/1980

14/01/1980

06/03/1982

19/06/1981

23/10/1983

17/02/1985

15/12/1987

13/08/1989

07/12/1993

10/11/1969

19/08/1978

06/09/1977

25

387

361

280

243

552

109

45

1277

645

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

14,000

15,000

28/07/2004

02/07/2003

28/07/2010

17/10/2006

23/06/2005

08/03/2018

21/01/2019

25/07/2019

02/07/2008

29/07/2009

09/12/2005

29/06/2007

29/07/2011

06/07/2009

03/07/2008

18/06/2007

27/09/2010

16/06/2014

14/01/2019

12/09/1994

05/01/2005

28/06/2004



Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel


















